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97976-7 2:;::)mufora Electranica, Sociedad 32400-2 Baja Cuantia 04/07/2017 Hornos microondas. Q3,297.00
3198595-5 Urias Ramirez de Guzman, Ester 35100-1 Baja Cuantia 04/07/2017 Juegos de libros del sistema de clasificacion decimal Dewey. Q12,000.00
26472406 |De Paz Diaz, Victor Hugo 26100-1 29800-7 Baja Cuantia 04/07/2017 | 12Ptetas de tricloro para aplicacion en sistema de filtrado de Q3,240.00
agua y empaques para sustituir en filtro.
6533881-2 Castro Chacén, Cristian Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 04/07/2017 Materiales y mano de obra por reparar baranda. Q625.00
722625-K Medina Monahan, Carlos Vinicio 16800-5 Baja Cuantia 04/07/2017 Reparacion de proyector Dell 4210X. Q2,900.00
2985782-1 Tecun Pu, Luis Emilio 19900-6 Baja Cuantia 04/07/2017 Servicio prestado en instalaciones de la zona 12. Q2,500.00
671101-4 Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 04/07/2017 Materiales y mano de obra por reparar losa. Q6,956.00
608441-9 Dévila Gémez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 04/07/2017 Servicio de lavanderia. Q258.75
30581-3 Indgstrla y D’es‘jirrollo Turistico, 18500-3 Baja Cuantfa 04/07/2017 Penallzac.lon por cambio de bo!etg aéreo a favor expositor en 1,433.72
Sociedad Anénima el XXVI Ciclo de Jornadas Econdémicas.
41802659 |Reyes, Leon Aurelio 17100-7 Baja Cuantia 04/07/2017 | Mantenimiento y limpieza de activo, correspondiente al mes Q610.00
de junio de 2017.
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 04/07/2017 4 almohadillas para sello con aparato trodat 4940 Q220.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 04/07/2017 2 Sellos con aparato Trodat. Q470.00
485149-8 ler'erla € Imprgnta Vivian, 29100-1 Baja Cuantia 04/07/2017 20 Cintas para sumadora y calculadora color negro y rojo. Q143.00
Sociedad An6nima
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 04/07/2017 20 Fechadores de hule No. 1010. Q1,100.00
222860-2 Veldsquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 04/07/2017 4 Hules para sellos y 4 sellos con aparato Trodat. Q1,040.00
1245374-9 igzﬁﬁ:rmaceunca, Sociedad 26200-1 Baja Cuantia 04/07/2017 5.20 Galones de combustible superior. Q130.00
Cristal Farmacéutica, Sociedad . . . .
1245374-9 Andnima 26200-1 Baja Cuantia 04/07/2017 5.47 Galones de combustible superior. Q135.00
312811-3 ;i;”l::ﬁz%sa””’ Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 04/07/2017 |15 Cajas de tornillos negros de 1-1/2"" Q240.00
84846-8 Instalaciones Modernas, S.A. 26800-3 Baja Cuantia 04/07/2017 15 Empaques Rompe vacio Sloan V-551. Q1,035.00
153916-7 Cele_lsa Ingen[er_la y Equipos, 29700-1 Baja Cuantia 04/07/2017 10 Bases para reflectores de intemperie con dos sockets. Q350.00
Sociedad An6nima
503260-1 Zzitsl'g:;a Y Reposteria Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 04/07/2017 |Alimentos para reunion de trabajo del dia 28/06/17. Q270.00
28728912 |FAUIPOS Y Fijaciones de Guatemala, 16900-4 Baja Cuantfa 04/07/2017  Mantenimiento y reparacién de hidrolavadora. Q690.00
Sociedad An6nima
leeosga-g  |Superintendenciade 19500-3 Baja Cuantia 04/07/2017  |Renovaci6n de certificado de propiedad de unidades méviles. Q120.00
Administracion Tributaria
1 cartucho de tinta negro cédigo CLI-126BK, 1 cartucho de
. . . . tinta magenta cddigo CLI-126M, 1 cartucho de tinta cyan
1482609-7 26700-4 Baja Cuant 4/07/2017 673.00
8 Hernandez, Oscar Antonio 6700 dja Luantia 04/07/20 codigo CLI-126C, 1 cartucho de tinta amarillo codigo CLI- Q673.0
126Y, 1 cartucho de tinta negro cédigo PGI-125PGBK.
3183978-9 Lacayo Jerez, Roberto Martin 21100-2 Baja Cuantia 04/07/2017 Alimentos para atencion de reuniones de trabajo. Q254.25
4630629-3 Disdel, Sociedad Anénima 23200-4 Baja Cuantia 04/07/2017 100 Redecillas delgadas, color negro. Q405.00
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737810-6 Opt,erz?\dora de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 04/07/2017 Insumos de abarroteria. Q382.05
AnoOnima
. . - . . 04/07/2017 ) . )
7784223-5 La Bequerai, Sociedad An6nima 21100-1 Baja Cuantia Alimentos para reuniones de trabajo. Q81.00
4240916-0 Grupo Vesica, Sociedad Anénima 38100-2 Baja Cuantia 05/07/2017 Actualizacion de licencias de AUTOCAD. Q24,996.00
398719-1 Database, Sociedad Anénima 38100-2 Baja Cuantia 05/07/2017 Actualizacion del servicio premier del software Mathematica. Q6,136.00
666549-7 L6épez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 Baja Cuantia 05/07/2017 Suministro e instalacién de espejo. Q1,685.00
2602587-6 Altuna, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 05/07/2017 Alimentos servidos en reunion del 28 de junio de 2017. Q3,942.00
630902-K Asociacion Bancaria de Guatemala 41600-2 Baja Cuantia 05/07/2017 Participacion gn el dlplo_mado Slstemas_de Prevencion de Q5,600.00
Lavado de Activos y el Finan. del Terrorismo.
3008823-2  |Organizacion Hoteltur, S. A. 18500-4 Baja Cuantia 05/07/2017  |ospedaje afavor de docente del Programa de Estudios 09,769.37
Superiores "PES".
30207-5 Hot'el.Camlno Real, Sociedad 18500-4 Baja Cuantfa 05/07/2017 Hospt’edgje a favor de expositor en el XXVI Ciclo de Jornadas 03,193.96
AnoOnima Economicas.
17517583 |Universidad del Valle de Guatemala 41600-2 Baja Cuantia 05/07/2017 g:gg];:uon en el taller perfiles y Pruebas para Seleccion de Q600.00
810808-0 Lineay Color, Sociedad An6nima 29100-1 Baja Cuantia 05/07/2017 Lépices color blanco y boligrafos color negro. Q3,300.00
402340-4 ilﬁgzri(r)nl;llatenales, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 05/07/2017 Dados de tomacorrientes polarizados. Q1,354.50
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 26800-3 Baja Cuantia 05/07/2017 Asientos plasticos elongados para sanitarios. Q2,025.00
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 05/07/2017 Véstagos para mezcladora de ducha, metélicos. Q1,620.00
402340-4 ilﬁgzri(r)nl;llatenales, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 05/07/2017 Regletas eléctricas de 6 tomacorrientes. Q1,581.50
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 05/07/2017 1 Sello con aparato trodat. Q110.00
1690157-6 Enacore, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 05/07/2017 Abarrotes. Q48.95
2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 05/07/2017 Insumos de abarroteria. Q404.20
737810-6 222;?:]‘;” de Tiendas, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 05/07/2017  |Compra de abarrotes. 015.80
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 05/07/2007 |- sello de hule lineal con aparato Trodat, 1 sello de hule lineal Q200.00
con aparato Shiny .
449036-3 Conjpanla.L’Jnlvers_al de L. 29800-2 Baja Cuantia 05/07/2017 1 Bomba de condensado con manguera 230V. Q295.00
Refrigeracion, Sociedad Andnima
851544-1 Distribuidora de Productos 29800-2 Baja Cuantia 05/07/2017 |3 Timer semanales digitales. Q945.00
Eléctricos, Sociedad Anénima
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 05/07/2017 1 Sello trodat. Q70.00
706735-6 Sistemas Eficientes, S.A. 38100-2 Cotizacion 05/07/2017 Para la actualizacion de licencias de software para "Firewall". Q409,668.00
821743-2 Inversiones Casa Instrumental, 32600-3 Baja Cuantia 06/07/2017  |Amplificador estéreo de 2 canales. Q4,205.00

Sociedad Anénima




Contrataciones de Bienes y Servicios

Julio 2017
PROVEEDOR ) .
RENGLON PRESUPUESTARIO DETALLE DEL PROCESO DE ADJUDICACION FECHA DESCRIPCION MONTO
NIT NOMBRE
608441-9 Davila Gomez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 06/07/2017 Servicio de lavanderia. Q77.25
Alimentos servidos en reunion con representantes de los
754397-2 Cecoba, Sociedad Anénima 19600-2 Baja Cuantia 06/07/2017 medios de comunicacion, centros de investigacion y Q5,563.00
universidades, realizada el 29/06/2017, incluye parqueo.
Boleto aéreo para participar en International Portfolio
2313235-3 G & M Turismo, Sociedad Anénima 41700-4 Baja Cuantia 06/07/2017 Management Seminar 2017, a realizarse en Frankfurt, Q11,714.17
Alemania.
Reparacion del tanque de combustible de la UM-054; y,
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 06/07/2017 mantenimiento de la UM-019 y UM-058, propiedad del Q4,436.70
Banco.
Reparacion del cap6 de la UM-075; mantenimiento de la UM-
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 06/07/2017 063; y, reparacion de escape y carroceria de la UM-099 Q4,852.10
propiedad del Banco.
2974504-7 Q:E%Si;r\:cms Generales, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 06/07/2017 Mantenimiento de la UM-141 propiedad del Banco. Q576.00
. . . . Lavado y limpieza de las diferentes unidades méviles
582921-6 Aguilon Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 06/07/2017 . Q1,770.00
propiedad del Banco.
Diagnéstico electronico de la UM-027; y, reparacion del
1696167-6 Ramos Peruch, Marco Antonio 16500-1 Baja Cuantia 06/07/2017 sistema eléctrico y limpieza de catalizadores de la UM-024 Q2,050.00
propiedad del Banco.
33291-7 Cofan Stahl y Compafiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 06/07/2017 Reparacion por fuga de aceite de la UM-062 propiedad del 0121041
Anénima Banco.
Revision sistema de inyeccion UM-013; reparacion tanque de
2939003-6 Talleres Porras, Sociedad Anénima 16500-1 Baja Cuantia 06/07/2017 combustible UM-022; mantenimiento UM-036; y, revisién y Q2,230.00
reparacion sistema de frenos UM-146, propiedad del Banco.
700141-K Platino, Sociedad An6nima 29100-1 Baja Cuantia 06/07/2017 2 USB de 8GB. Q150.00
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 06/07/2017 Utiles de oficina. Q335.00
414915-7 Comerecial Tivoli, Sociedad Anénima| 29100-1 Baja Cuantia 06/07/2017 2 Organizadores Rotativos. Q536.00
7641286-5  |Taim, Sociedad Andnima 21100-1 Baja Cuantia 06/07/2017 23?79““’5 servidos en reunion de trabajo del 5 de julio de Q1,425.00
3183978-9 Lacayo Jerez, Roberto Martin 21100-2 Baja Cuantia 06/07/2017 Alimentos para atencion en reuniones de trabajo. Q451.83
Tecnologia en Telecomunicaciones . . Enlace de datos de 10Mbps de fibra 6ptica oscura entre el
1251349- 11300-4 Baja Cuant 7/07/2017 .00
513490 Abiertas, Sociedad Anénima 300 #a tuanta 07707720 Banco de Gatemala y la Bolsa de Valores Nacional. Q3,990.0
700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 07/07/2017 5 Cartapacios blancos de tres agujeros. Q137.50
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 07/07/2017 Cambio de clave en puerta. Q425.00
2690258-3 Contreras Conde, José Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 07/07/2017 Cambio de claves en puertas de ingreso. Q2,125.00
690470-K zﬁ:gﬁirgfs Graficos, Sociedad 24300-1 Baja Cuantia 07/07/2017 5 Pliegos de papel texturizado color celeste. Q30.00
32295-4 Ferreteria Lewonski, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 07/07/2017 |5 Candados de metal. Q491.40

Andnima
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338942-1 Carlos Ernesto Antillén Sucesores 29800-8 Baja Cuantia 07/07/2017 :ICe Ccetsrgziizspara instalacion de camaras y dispositivos Q619.19
7269595 Ferca, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 07/0772017 | Vtesy productos para limpieza y mantenimiento de radios Q315.00
transreceptores.
Distribuidora e Importadora de
8202626-2 Lubricantes y Repuestos, Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 07/07/2017 Accesorios para uso en unidad movil. Q75.00
Anénima
4630629-3 Disdel, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 07/07/2017 Compra de abarrotes. Q465.75
153561-7 D|sty|bmdore{ d? Automaviles, 29800-4 Baja Cuantia 07/07/2017 Accesorios para uso en unidad mavil. Q472.00
Sociedad Anénima
448965-9 Fabrica de Joyas £l Angel 29100-1 Baja Cuantia 07/07/2017 |2 Repuestos de boligrafos. Q200.00
Diamantino, S.A.
737810-6 Operadora de Tiendas, Sociedad 211002 Baja Cuantia 07/07/2017  |Abarrotes. Q16.00
AnoOnima
7711089-7 Droguerla Ce’nt'ro Historico, 26600-1 Baja Cuantia 07/07/2017 Productos medicinales y farmacéuticos. Q201.40
Sociedad Anénima
305848-3 Castafieda Mazariegos, Edgar 12100-3 Compra Directa 07/07/2017 Contratacpn de los espa}uos |nform§t|vos con informacion Q40,135.00
Rolando sobre medidas de seguridad en los billetes.
9042596-0 Grt{p(? 360 Grados, Sociedad 12100-3 Compra Directa 07/07/2017 Contratacpn de los espa}uos |nform§t|vos con informacion Q14,175.00
Anénima sobre medidas de seguridad en los billetes.
3080544-9 Fuelgq & Seguridad, Sociedad 16900-1 Baja Cuantia 10/07/2017 Seryluo d(_e mantenlm!ento preventivo al sistema de combate Q1,744.55
Andnima de incendios por medio de agua.
73790-9 Técnica Universal, S.A. 16100-9 Baja Cuantia 10/07/2017 Servicio mayor a montacargas. Q4,722.38
73790-9 Técnica Universal, S.A. 16100-9 Baja Cuantia 10/07/2017 Servicio menor a montacargas. Q2,191.38
262367-6 Giordano Castellanos, German 19600-3 Baja Cuantia 10/07/2017 Amplificacién de sonido para evento socio-cultural realizado 03,500.00
Augusto el 29/06/2017.
708223-1 \ézfr‘j]?;a"t"z‘i’l;a'es de Orantes, 19900-2 Baja Cuantfa 10/07/2017 | Monitoreo de medios radiales, correspondiente a junio 2017. Q2,495.00
471194-7 Santizo Ordofiez, Ronald Oswaldo 11400-1 Baja Cuantia 10/07/2017 Servicio de correo y mensajeria nacional. Q2,635.00
Hospedaje a favor de docente del curso Tépicos Avanzados
3008823-2 Organizacion Hoteltur, S. A. 18500-4 Baja Cuantia 10/07/2017 de Microeconomia I, del Programa de Estudios Superiores Q9,769.37
"PES".
1273168-4  |Dillan, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 10/07/2017  |/AcoPles de bronce de 3/4” p/fluxometro de migitorio y 03,232.50
acoples de bronce de 1 1/2" p/fluxémetro de sanitario.
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 26200-2 Baja Cuantia 10/07/2017 Aceite de 2 tiempos. Q2,975.00
1533772-3 De Ledn Coronado, Silvia Yadira 28100-1 Baja Cuantia 10/07/2017 Rastrillo 24D Truper Recto Metélico 66. Q1,825.00
1533772-3 De Ledn Coronado, Silvia Yadira 26800-3 Baja Cuantia 10/07/2017 Rastrillo 22D Truper Recto Plastico 63. Q1,050.00
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700141-K Platino, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 10/07/2017  |Borradores en barra, tijeras con agarrador de plastico y cajas 03,268.05
de index tabs transparentes.
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 10/07/2017 1 Repuesto de almohadilla. Q25.00
6604455 K’r‘]’(‘:ﬁ;‘]’ges Moka, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 10/07/2017  |Insumos de abarroteria. Q260.00
585290-0 Santos Alvarado, Juan 26200-2 Baja Cuantia 10/07/2017 Aceite para motor. Q240.00
9042566-9  |Kizo, Sociedad Andnima 28500-3 Baja Cuantia 10/07/2017 fMuZ;i”a'es y accesorios para uso en las diferentes armas de Q1,995.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 10/07/2017 1 Almohadillay 1 Hule para sello. Q72.00
Participacion del Area Administrativa del Banco de
M1630 Montran Corporation 18500-5 Compra Directa 10/07/2017 Guatemala en Curso de Administracion y Configuracion de Q29,044.28
LBTR+ en ambiente Linux.
97976-7 i:ézf’m“fora Electranica, Sociedad 32400-2 Baja Cuantia 11/07/2017  |Refrigeradora. 5,999.00
. . 11/07/2017 . . L .
9212083-0 Rest(aurantes, G'Iobal Guatemala, 21100-1 Baja Cuantia 107/ Alimentos servidos en reunion de trabajo del 23/06/17. Q4,480.00
Sociedad Anénima
722625-K Medina Monahan, Carlos Vinicio 16800-5 Baja Cuantia 11/07/2017 Reparacion de proyector 3M X66. Q2,900.00
2105941-1 C.oIL.meus Networks de Guatemala, 11300-4 Baja Cuantfa 11/07/2017 Servicio .de enlace al internet 512kbps gl Fondo Monetario Q1,752.24
Limitada Internacional FMI, correspondiente junio de 2017.
722625-K Medina Monahan, Carlos Vinicio 16800-5 Baja Cuantia 11/07/2017 Reparacion de proyector BENQ MX760. Q2,500.00
556144-2 Electronica DX, S. A. 19900-5 Baja Cuantia 11/07/2017 Jsjr:’:;%ff television por cable correspondiente al mes de Q105.00
3237591-3 Nut'eV(_)s Almacenes, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 11/07/2017 Timbre tlpo_ campana, 1 bote de pintura color negro en spray Q147.22
Andnima 1 bote de pintura color blanco en spray.
4283816-9 Alnle y Refrigeracion Uno, Sociedad 26800-3 Baja Cuantia 11/07/2017 1 Cinta alslan'_ce_para reparar tuberia de gas refrigerante y 1 Q387.00
Andnima Termostato digital.
153916-7 Celasa Ingenieria y Equipos, 29700-1 Baja Cuantia 11/07/2017 |3 Switch doble 10A, 125V. 0105.00
Sociedad Anénima
992929-0 Telecomunicaciones de Guatemala, 11300-1 Baja Cuantfa 11/07/2017  |Servicio de telefonia, correspondiente al mes de junio 2017. Q225.00
Sociedad Anénima
3183978-9 Lacayo Jerez, Roberto Martin 21100-2 Baja Cuantia 11/07/2017 Alimentos para atender reuniones de trabajo. Q465.45
136248-8 Rentas Ventas, Sociedad Anonima 32100-2 Baja Cuantia 12/07/2017 | Oriladoras, motor de 2 tiempos con cuchillas de 3 puntasy Q11,759.09
cabezal para hilo.
14940450 igzﬁn’i‘:rt (Guatemala), Sociedad 32200-1 Baja Cuantia 12/07/2017  |Ventiladores de torre. 05,999.50
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 12/07/2017 Fluxémetros completos para sanitario de 13 Lts. y de 5.7 Lts. Q23,500.00
453955-9 i;r;)cor:zésarnentos, Byron 17100-1 Baja Cuantia 12/07/2017 Suministro e instalacién de persianas verticales. Q22,893.60
4613465 Quifiénez Giron, Edwin Rolando 16200-1 Baja Cuantia 12/07/2017 | Sustituir amortiguador, cambiar tapiceria en tela, reforzar Q22000

esponja y limpiar rodos a silla.
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. . - . . Kits de manija de palanca moderna, chapeta y brazo para
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 12/07/2017 o Q7,100.00
sustituir en mezcladoras.
4672011-1 Sercli, Sociedad Anénima 26800-3 Baja Cuantia 12/07/2017 Cortina plastica para sustituir. Q1,265.00
Materiales y mano de obra por instalar armadura de hierro y
671101-4 Bac Garcfia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 12/07/2017 fundir base de concreto, para proteger tuberia pvc de bajada Q490.00
de agua pluvial.
6533881-2  |Castro Chactn, Cristian Adolfo 16200-1 Baja Cuantia 12/07/2017 2"53::122'55 y mano de obra por trabajos de pintura general a Q700.00
Industria v Desarrollo Turistico Boleto aéreo para participar en el Undécimo Foro de
32581-3 . y L. ' 13100-2 Baja Cuantia 12/07/2017 Investigadores de los Bancos Centrales, a realizarse en San Q5,007.98
Sociedad An6nima
Salvador, El Salvador.
Industria v Desarrollo Turistico Boleto aéreo para participar en el Undécimo Foro de
32581-3 ) y L. ' 13100-2 Baja Cuantia 12/07/2017 Investigadores de los Bancos Centrales, a realizarse en San Q5,007.98
Sociedad An6nima
Salvador, El Salvador.
4330497-4 Solyc!ones en Acero, Sociedad 17100-1 Baja Cuantfa 12/07/2017 fSum}nlstro e instalacion de pas.a}manos fabricados en acero Q4,060.00
Andnima inoxidable con tubo de 2" de diametro.
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 12/07/2017 Abarrotes. Q79.80
737810-6 222;?:]‘?3 de Tiendas, Sociedad 19600-2 Baja Cuantfa 12/07/2017  |Insumos de abarroteria. Q118.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 21100-2 Baja Cuantia 12/07/2017 Compra de abarrotes. Q276.30
1690200-9  |El Anfitridn, S. A. 21100-1 Baja Cuantia 12/07/2017 | Alimentos para reunion de trabajo de apertura def FMI, el dia Q450.00
10/07/17.
1690200-9 El Anfitrién, S. A. 19600-2 Baja Cuantia 12/07/2017 Alimentos servidos en reunién de trabajo del 11/07/17. Q440.00
737810-6 /?sz;?:q(:a de Tiendas, Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 12/07/2017 Insumos de abarroteria. Q484.60
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 12/07/2017 4 Sellos de hule. Q240.00
4170912-8 Allu_ed Integra}tlgn Systems, 29800-8 Baja Cuantia 13/07/2017 Médulo dual de control de contactos modelo SIGA-CT2 y 01,520.10
Sociedad An6nima modelo SIGA-CT1.
. . - ] . Suministro de combustibles a las diferentes unidades moviles
7983081-1 Rbsj, Sociedad An6nima 26200-1 Baja Cuantia 13/07/2017 X Q23,590.10
propiedad del Banco.
3165028-7 Lav'ad_os Internacionales, Sociedad 19900-1 Baja Cuantia 13/07/2017 Serwc.lo de lavanderia, prestado al personal de la Seccion de 08,918.00
Andnima Seguridad.
3165028-7 Lav'ad_os Internacionales, Sociedad 19900-1 Baja Cuantia 13/07/2017 Serwc.lo de lavanderia, prestado al personal de la Seccion de 06,526.00
Andnima Seguridad.
. . . . . . Servicio de lavanderia, prestado a pilotos de la Seccién de
5200930-0 Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900-1 Baja Cuantia 13/07/2017 Sequridad Q2,184.00
. : . . Lavado y limpieza de las diferentes unidades méviles
582921-6 Aguilon Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 13/07/2017 K Q1,590.00
propiedad del Banco.
3502444-4 Con_sormo TU[rIS_tICO Internacional, 13100-2 Baja Cuantia 13/07/2017 Bqlgto aereo para partlmpar enel E’Jer_cmo de_Sl_muIamon de 08,185.81
Sociedad An6nima Crisis Regional, a realizarse en Republica Dominicana.
3819035-4 Gomez Morales, Luisvin Joel 12200-2 Baja Cuantia 13/07/2017 Empastes rusticos y finos varios tomos. Q5,220.00
5200930-0  |Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900-1 Baja Cuantia 13/07/2017 | SeTVicio de lavanderia prestado al personal de Seguridad 02,808.00

Especial del Banco.
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69178739 |L6pez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 13/07/2017 Z:VB'Z'EC‘;*} lavadoy planchado de uniformes de mensajeros Q2,735.00

549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 13/07/2017 Servicio celylar plap bgsmess todos sin limites 2, Q4,354.16
Sociedad An6nima correspondiente a junio 2017.

549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 13/07/2017 Servicio celylar plap bgsmess Tigo sin limites 1, Q1,127.52
Sociedad An6nima correspondiente a junio 2017.

549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 13/07/2017 §ery|uo celular plan business Il 51-MAS, correspondiente a 1,085.73
Sociedad An6nima junio 2017.

549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 13/07/2017 §ery|uo celular plan business Il 51-MAS, correspondiente a 1,059.50
Sociedad An6nima junio 2017.

549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 13/07/2017 Servicio celylar plap |I|'m|tado internet movil, Q704.40
Sociedad An6nima correspondiente a junio 2017.

549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 13/07/2017 §ery|0|o celular plan IMT avanzado Ind. 39, correspondiente a Q1,125.00
Sociedad An6nima junio 2017.

549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 13/07/2017 §ery|0|o celular plan business Il 51-MAS, correspondiente a 05,042.49
Sociedad An6nima junio 2017.

549810-4 Comunlcaaqngs Celulares, 11300-2 Baja Cuantfa 13/07/2017 Servicio celylar plap bgsmess sin limites FF 1, Q495.00
Sociedad An6nima correspondiente a junio 2017.

2939939-4 Telgfonlca M’ov'lles Guatemala, 11300-2 Baja Cuantfa 13/07/2017 Servicio celylar plap cgrporatlvo milenio mavil (voz y datos), 02,471.02
Sociedad An6nima correspondiente a junio 2017.

2939939-4 Telgfonlca M’ov'lles Guatemala, 11300-2 Baja Cuantfa 13/07/2017 Servicio celylar plap cgrporatlvo milenio mévil (voz), 083357
Sociedad An6nima correspondiente a junio 2017.

9929290 Telejcomunlc’ac'lones de Guatemala, 11300-2 Baja Cuantfa 13/07/2017 §ery|0|o celular G-plan negocios 1150Ml, correspondiente a 0210.00
Sociedad An6nima junio 2017.

9929290 Telejcomunlc’ac'lones de Guatemala, 11300-2 Baja Cuantfa 13/07/2017 Servicio celular plan de navegacion, correspondiente a junio 1,200.00
Sociedad Anénima 2017.

700141-K Platino, Sociedad Andnima 24300-1 Baja Cuantia 13/07/2017  |Cuadernos para taquigrafia con lineas y cuadernos Q2,917.50

empastados con lineas.

4023404 [FletTO Materales, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 13/07/2017 |50 Placas ciegas de aluminio. 62350

2653247-6 Unisuper, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 13/07/2017 Insumos de abarroteria. Q439.85

1714513-9 \F:(‘i's'izbcefa' de Portillo, Glenda 21100-2 Baja Cuantia 13/07/2017  |Abarrotes. Q275.50

1714513-9 \F:(‘i's'izbcefa' de Portillo, Glenda 21100-2 Baja Cuantia 13/07/2017  |Compra de abarrotes. Q275.50

2939239-4 Telgfonlca M,ov_lles Guatemala, 11300-4 Baja Cuantia 14/07/2017 Enlace de dé-ltOS MPLS 1Mbps de Banco hacia la Bolsa de 02,483 87
Sociedad An6nima Valores Nacional.
Servicios Tecnol6gicos . . Actualizacion de licencia de software Frontier Analyst 4

4121105-7 . : - 38100-2 Baja Cuantia 14/07/2017 ; 4,000.00
Corporativos, Sociedad An6nima ! FAP1/250 Single User. Q

2105941-1 C.oIL.meus Networks de Guatemala, 11300-4 Baja Cuantfa 14/07/2017 Servicio Qe enlace a.l internet de 512k.bps del Fondo Q1,749.89
Limitada Monetario Internacional, correspondiente a mayo de 2017.

2517314-6  |PANC0 Agromercantil de 19600-2 Baja Cuantia 14/07/2017  |Atenciones ofrecidas, junio de 2017. Q150.00

Guatemala, S.A.
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4389174 [JStemas Tecnicos de Guatemala, 26800-1 Baja Cuantia 14/07/2017  |Planchas de cielo falso 2' X 2' X 5/8" semi-oculto. Q4,095.00
Sociedad Anénima
234705-9 Son Lépez, Carlos 21100-2 Baja Cuantia 14/07/2017 Bolsas de azlcar blanca. Q19,324.80
1252273-2 DHL, Sociedad Anénima 11400-3 Baja Cuantia 14/07/2017 Servicio de correo y mensajeria internacional. Q6,093.81
316275-3 Club Industrial 19600-2 Baja Cuantia 14/07/2017 Consumo correspondiente a junio 2017. Q882.00
95243033 |V’ Como Comeren Casa 21100-1 Baja Cuantia 14/07/2017 | Alimentos para reunion de trabajo del 10/07/17. Q3,250.00
Sociedad Anénima
982044-2 Rodriguez Orozco, Mynor Leonel 19600-2 Baja Cuantia 14/07/2017 Coronas de flores por fallecimiento. Q600.00
96797-1 Instrurj]e_ntamon_ y Proces’arTuento 16800-2 Baja Cuantia 14/07/2017 Diagnostico de la impresora HP4515x. Q310.00
Electrénico, Sociedad An6nima
96797-1 instrumentacion y Procesamiento 16800-2 Baja Cuantia 14/07/2017  |Diagnéstico de la impresora HP4515x. Q310.00
Electronico, Sociedad An6nima
96797-1 Instrurj]e_ntamon_ y Proces’arTuento 16800-2 Baja Cuantia 14/07/2017 Diagnostico de la impresora HP4525. Q310.00
Electrénico, Sociedad An6nima
Celasa Ingenieria v Equinos 1 Base de reflector de intemperie de 2 socket, 17 cajas
153916-7 sa ingenieria y Equipos, 29700-1 Baja Cuantfa 14/07/2017  |octagonales de 1/2" x 3/4", 25 conectores EMT de 3/4" y 16 Q154.50
Sociedad Anénima . .
tapaderas galvanizadas octagonales de 4".
Nuevos Almacenes, Sociedad . . . . . -
3237591-3 Andnima 28100-1 Baja Cuantia 14/07/2017 2 Niples galvanizados corridos de 1/2"x1". Q9.48
2517314-6 Banco Agromercantil de 19600-2 Baja Cuantia 14/07/2017 Atenciones ofrecidas, en junio de 2017. Q553.38
Guatemala, S.A.
536565-1 Mayorpit, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 14/07/2017 Alimentos para reunién de trabajo. Q520.00
Elevadores Otis, Sociedad de Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de seis (6)
3734597-4 Responsabilidad Limitada de 17100-1 Cotizacion 14/07/2017 ascensores de traccion para pasajeros, un (1) montacarga y Q225,906.00
Capital Variable un (1) montabultos
46720111 |Sercli, Sociedad Andnima 16100-9 Baja Cuantia 17/07/2017 ir;’r':;aiz mantenimiento preventivo y correctivo bimensual Q3,500.00
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 17100-6 Baja Cuantia 17/07/2017 E’E;’q’fj’;de Mantenimiento a persiana: ajuste, limpiezay 03,335.00
1251399-7 Importadora Pentagonos, S.A. 26800-3 Baja Cuantia 17/07/2017 Diafragmas Sloan. Q1,500.00
1251399-7 Importadora Pentagonos, S.A. 26800-3 Baja Cuantia 17/07/2017 Guias para fluxémetro. Q4,875.00
4630629-3 Disdel, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 17/07/2017 Galones de alcohol gel para desinfeccion de manos. Q700.00
4630629-3 Disdel, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 17/07/2017 Unidades de jabén espuma con hidratante. Q1,191.60
316275-3 Club Industrial 21100-1 Baja Cuantia 17/07/2017 Alimentos servidos en reunion de trabajo. Q614.50
2667834-9  |Eco Termo de Centroamérica, SA. 171005 Baja Cuantia 17/07/2017  |EXtraccion de desechos medicos correspondiente al mes de Q175.00
junio de 2017.
7207494-9 Globocentro, Sociedad Anénima 19600-4 Baja Cuantia 17/07/2017 Articulos de decoracion. Q669.00
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568686-5 Pollo Brujo de Centroamérica, S. A. 21100-1 Baja Cuantia 17/07/2017 Alimentos para reuniones de trabajo. Q126.00
700141-K Platino, Sociedad Anonima 24300-1 Baja Cuantia 17/07/2017 |8 CAI3S de etiquetas para CD (Paquete de 40 unidades ¢/u) y Q1,590.00
240 Discos grabables CD-R.
44581181 Trar)sacuone’s y Transferencias, 11300-4 Baja Cuantfa 18/07/2017 Servicio de enlace dg datos.en.tre el SAO hacia la Bolsa de Q2,671.76
Sociedad An6nima Valores correspondiente a junio 2017.
632828-8 Metrica, Sociedad An6nima 29800-3 Baja Cuantia 18/07/2017 Disco duro externo portable. Q3,441.00
Compafiia Internacional de Hoteles Alimentos servidos en conferencia a representantes del
2399458-4 . P . ' 19600-2 Baja Cuantia 18/07/2017 Sistema Financiero, incluye parqueo, realizado el Q3,658.00
Sociedad Anénima
29/06/2017.
6917873-9 Lopez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 18/07/2017 Servicio de lavado de manteleria. Q470.00
153916-7 Celasa Ingenieria y Equipos, 29700-1 Baja Cuantia 18/07/2017 |10 Switch de 10A, 125V. Q350.00
Sociedad Anénima
235667-8 Asociacion Nacional del Café 21100-2 Baja Cuantia 18/07/2017 6 Libras de Café. Q390.00
7641286-5  |Taim, Sociedad Andnima 21100-1 Baja Cuantia 18/07/2017 ’;g'lnfntos servidos en reunion de trabajo del 12 de julio de Q780.00
Telecomunicaciones de Guatemala Servicio de telefonia movil, a utilizarse en el levantamiento
992929-0 . L. ’ 11300-2 Baja Cuantia 18/07/2017 de la Encuesta Econémica Trimestral, correspondiente al Q690.00
Sociedad Anénima )
segundo trimestre de 2017.
608441-9 Davila Gomez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 19/07/2017 Servicio de lavanderia prestado a Seccion de Emision. Q369.00
608441-9 Davila Gomez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 19/07/2017 Servicio de lavanderia prestado a Secci6n de Emision. Q729.00
3819035-4 Gomez Morales, Luisvin Joel 12200-2 Baja Cuantia 19/07/2017 Empaste y encuadernacion de libros para bibliotecas. Q9,990.00
153222-7 ;z;mniur:f:os Standard, Sociedad 24300-2 Baja Cuantia 19/07/2017 Millares de fichas forma continua para catalogos. Q7,800.00
Imagenes Computarizadas de Servicio de almacenamiento de cheques y cuota como
1955384-6 9 p . 15800-1 Baja Cuantia 19/07/2017 participante de la Camara de Compensacion Automatizada Q9,644.95
Guatemala, Sociedad An6nima ) -
(CCA), correspondiente a julio 2017.
722133-9 ij;ﬁsgﬁzﬂesm de Sandoval, 18200-1 Baja Cuantia 19/07/2017 Exadmenes de laboratorio a candidatos para ingreso al Banco. Q988.00
Operadora Biltmore, Sociedad . . . . .
8453953-4 Anénima 19600-2 Baja Cuantia 19/07/2017 Alimentos servidos en evento el dia 05/06/17. Q17,768.50
130621-9 Romén Burgos, Rubén Dario 19600-4 Baja Cuantia 19/07/2017 Amplificacién de sonido en actividad del 12/07/17. Q5,000.00
443381-5 Ramirez Barrios, Yolanda Emelina 29200-1 Baja Cuantia 19/07/2017 Brochas de cerda de 5"y de 2". Q1,005.00
608441-9 Davila Gomez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 19/07/2017 Lavado de uniformes mensajeros. Q430.00
5829216 Aguilon Gonzales, Antonio 16500-1 Baja Cuantia 10/07/2017 | 3vadoy limpieza de las diferentes unidades moviles Q1,840.00
propiedad del Banco.
5273248-7  |Aguildn Pérez, Alex Omar 16500-1 Baja Cuantia 10/07/2017 | 3vadoy limpieza de las diferentes unidades moviles Q1,870.00
propiedad del Banco.
7614174-8 La Panoteca Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 19/07/2017 Alimentos para reunion de trabajo el dia 14/07/17. Q980.00
12073172 |/MmPportadora de Materiales 28600-1 Baja Cuantia 19/07/2017 |1 Cortacables de 8", Q293.40

Eléctricos, Sociedad An6nima
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2638432-9 /i'j;;"i:;rop'ca" Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 19/07/2017 |1 Bolsa de 50 tapones de 3mm. Q25.40
153916-7 Celasa Ingenieria y Equipos, 29700-1 Baja Cuantia 19/07/2017 |1 Timbre din-don. Q171.00
Sociedad An6nima
2872891-p  |FAuiPOsyFijaciones de Guatemala, 28600-1 Baja Cuantia 19/07/2017 |2 Punzones1de 1/4"y 1 de 3/8". Q100.00
Sociedad An6nima
449036-3 Com.panlalL,Jnlvers.aI de - 29800-2 Baja Cuantia 19/07/2017 1 Bomba de condensado con manguera, 115V. Q295.00
Refrigeracion, Sociedad Andnima
6440844-2 TA?]‘:)SI‘:T] C:“tmame”ca’ Sociedad 26800-1 Baja Cuantia 19/07/2017 |1 Rollo de cinta antideslizante de 2" x 18 mt. Q445.00
2400904-0 g;:;zu'sdira centroamericana 26800-1 Baja Cuantfa 19/07/2017 |12 Rollos de cinta antideslizante. Q1,080.00
1494045-0 Z:gi?;‘:” (Guatemala), Sociedad 29800-5 Baja Cuantfa 19/07/2017 |1 Control remoto. Q39.95
590031-K Z;’;:zgosm de Molina, Rosa 26600-1 Baja Cuantia 19/07/2017  |Utiles varios de farmacia. Q200.00
560962-3 Celcomer, Sociedad Anénima 29900-1 Baja Cuantia 19/07/2017 1 Reloj de pared. Q225.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6nima 21100-2 Baja Cuantia 19/07/2017 Compra de abarrotes. Q378.90
468154-1 ﬁggitienf:dora Industrial, Sociedad 29800-2 Baja Cuantfa 19/07/2017 |1 faja A-24-PIXy 1 faja A-27-PIX. Q45.00
538207-6 Intelaf, Sociedad Andnima 28100-1 Baja Cuantia 19/07/2017 Soporte de techo (bracket). Q310.00
go1743.p  |mversiones CasaInstrumental, 16400-2 Baja Cuantia 19/07/2017  Servicio de mantenimiento a consola. Q380.00
Sociedad An6nima
567892-7 J.K. Sociedad Anonima 21100-1 Baja Cuantia 19/07/2017 Alimentos para reuniones de trabajo. Q270.25
Importadora y Distribuidora de
6878592-5 Mobiliario de Oficina, Sociedad 32200-1 Baja Cuantia 20/07/2017 Sillas secretariales Q7,400.00
Andnima
754397-2 Cecoba, Sociedad Anénima 19600-2 Baja Cuantia 20/07/2017 Alimentos servidos en actividad realizada el 12/07/17. Q12,803.00
Consorcio Turistico Internacional Boleto aéreo para participar en la 11a. Conferencia Anual
3522444-4 . . ' 13100-2 Baja Cuantia 20/07/2017 Latinoamericana sobre Antilavado de Dinero y Delitos Q5,929.79
Sociedad An6nima . . . . s
Financieros, a realizarse en Canctin, México.
Medrano Maven v Compaiiia Boleto aéreo para participar en el Curso sobre Contabilidad
104801-5 Limitada yeny P 41700-4 Baja Cuantia 20/07/2017 de Instrumentos Financieros, a realizarse en San José, Costa Q1,300.03
Rica.
104801-5 Megrano Mayen y Compaiiia 41700-4 Baja Cuantfa 20/07/2017 B.oleto.aereo par'c.l participar en el Curso If’rpgramaaon 02,921.74
Limitada Financiera, a realizarse en México DF, México.
Consorcio Turistico Internacional Boleto aéreo para participar en el Curso Sobre el Nuevo
3522444-4 . L ' 41700-4 Baja Cuantia 20/07/2017 Manual y Guia de Compilacién de Estadisticas Monetarias, a Q3,808.51
Sociedad An6nima . o o
realizarse en México DF, México.
671101-4 Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 20/07/2017 Demoler franja de concreto deteriorado. Q4,810.00
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio 16100-9 Baja Cuantia 20/07/2017 Mantenimiento y reparacion a dobladora de papel (folletera). Q1,500.00
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40706206 [Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100-1 Baja Cuantia 20/07/2017  |nstalacion de cinta antideslizante en rampas de las salidas de Q140.00
emergencia.
671101-4 Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 20/07/2017  |-evantar piedra morlon y base de concreto para aplicar Q4,638.00
impermeabilizante; y reparacion de repello en columna.
608441-9 Davila Gémez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 20/07/2017 h:]’;lde‘;;’ planchado de uniformes del personal unidad de Q2,040.00
1482609-7 Hernandez, Oscar Antonio 26700-4 Baja Cuantia 20/07/2017 Tintas para impresora CLI-126BK y PGI-125PBK Q673.00
8594705-9 ii?{:?:;gos y Soporte, Sociedad 29800-3 Baja Cuantia 20/07/2017 Kit de mantenimiento para la impresora HP 4515X. Q3,995.00
373659-8 Industrias De La Riva, S. A. 19600-9 Baja Cuantia 20/07/2017 Platos de reconocimiento. Q1,595.00
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja Cuantia 20/07/2017 Servicio de correo y mensajeria nacional. Q638.25
533156-0 Mar y Sol, Sociedad Anonima 28100-1 Baja Cuantia 20/0772007 | 1O™Millos hexagonales y herramientas para uso en reparacion Q79.00
de la unidad mavil.
3183978-9 Lacayo Jerez, Roberto Martin 21100-2 Baja Cuantia 20/07/2017 Frutas para atencién en reuniones de trabajo. Q131.88
1669394-9 Supe.rmtend‘e’nua.de . 19500-3 Baja Cuantfa 20/07/2017 Re.ctlflcauor} yem|5|on de certificado de propiedad de las Q240.00
Administracion Tributaria unidades moviles.
Telecomunicaciones de Guatemala Servicio de telefonia mévil a utilizarse en el levantamiento de
992929-0 i L. ’ 11300-2 Baja Cuantia 20/07/2017 la Encuesta Trimestral de Avance de Edificaciones Privadas, Q690.00
Sociedad Anénima . .
correspondiente al segundo trimestre de 2017.
Soluciones v Servicios. Sociedad Servicio de mantenimiento y limpieza del inmueble
705526-9 Anbnima y ' 17100-3 Cotizacion 20/07/2017 propiedad del Banco ubicado en el municipio de Champerico, Q770,130.36
Retalhuleu
515145-7 EIect.r(.)nlca, Comunicaciones y 15100-2 Baja Cuantia 21/07/2017 Arrgndamlento de caseta para sistema de comunicacion por 1,300.00
Servicios, S.A. radio.
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla Paola 17100-1 Baja Cuantia 21/07/2017 Suministro e instalacion de cortina en tela. Q8,035.00
1273168-4 Dillan, Sociedad An6nima 28100-1 Baja Cuantia 21/07/2017 Mezcladoras para sustituir deterioradas. Q1,528.00
Central de Libros. Sociedad Libros de texto para cursos de Optimizacién Dinamicay
5610556-8 Andnima ' 24600-2 Baja Cuantia 21/07/2017 Anélisis Dindmico, del Programa de Estudios Superiores 2017- Q8,750.00
2018.
6917873-9 L6pez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 21/07/2017 Lavado y planchado prestado al Centro de Capacitacion. Q630.00
1709720 Hidrotecnia, Sociedad An6nima 27400-2 Baja Cuantfa 21/07/2017 | Sacos de arenasilice americana y libras de grava, para Q18,420.50
sustituir dafiada en el sistema de filtrado.
3502444-4 Con_sormo TU[rIS_tICO Internacional, 18500-3 Baja Cuantia 21/07/2017 Boleto aéreo a favor dg docente_ del clLllrso"l\/Iacroeconomla I, 012,678.45
Sociedad An6nima del Programa de Estudios Superiores "PES".
461346-5 Quifiénez Girén, Edwin Rolando 16400-2 Baja Cuantia 21/07/2017 Cambio de tapiceria en apoya brazos. Q100.00
826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 26800-1 Baja Cuantia 21/07/2017  |ROtulos elaborados en acrilico para instalacion en puertas de Q280.00

salidas de emergencia.




Contrataciones de Bienes y Servicios

Julio 2017
PROVEEDOR ) .
RENGLON PRESUPUESTARIO DETALLE DEL PROCESO DE ADJUDICACION FECHA DESCRIPCION MONTO
NIT NOMBRE
4070620-6  |Rodriguez Aguilar, Karla Paola 19900-1 17100-1 Baja Cuantia 21/07/2017  |-3vadoy planchado de cortinas de tela e instalacion de cinta Q997.50
antideslizante en pasillo.
1273168-4 Dillan, Sociedad Anénima 29800-5 Baja Cuantia 21/07/2017 Vaélvula de bola de acero inoxidable de 1". Q650.00
666549-7 Lépez Ruiz, Marvin Amilcar 28100-1 Baja Cuantia 21/07/2017 5:::::;:5'“9“5 de friccion de 10" de largo para sustituir en Q4,875.00
671101-4 Bac Garcia, José Leocadio 17100-1 Baja Cuantia 21/07/2017 Reparar pisos de porcelanato. Q350.00
573133-K Mufiéz Girén, Daniel Enrique 17100-1 Baja Cuantia 21/07/2017 Restauracion de acabado de puerta y tabique de madera. Q1,890.00
834329-2 Seguridad 2614, 5. A. 11300-7 Baja Cuantia 21/07/2017 gﬂﬂg";g&de' sistema de alarma del Banco, correspondiente 02,019.99
. . . . Servicio de limpieza de inmuebles ubicados en Zacapa,
4523879-0 Vésquez Alvarez, Juan Francisco 17100-3 Baja Cuantia 21/07/2017 . K . - Q2,000.00
Jutiapa, Jalapa y Cuilapa, correspondiente a julio 2017.
2232758-4 i‘;';:s:] ge Colores, Sociedad 26700-1 Baja Cuantia 21/07/2017  |Galones de pintura de tréfico amarillo y rojo. Q3,125.00
1533772-3 De Ledn Coronado, Silvia Yadira 26800-3 Baja Cuantia 21/07/2017 Rastrillo 30D Truper Curvo Plastico 71. Q881.40
107852-6 Tablayeso, Sociedad Anénima 26800-1 Baja Cuantia 21/07/2017 Planchas de cielo falso, HHF-197, sin pestafia. Q16,884.00
485149-8 ler'erla € Imprgnta Vivian, 29100-1 Baja Cuantia 21/07/2017 Papeleras de 2 niveles para escritorio. Q2,187.50
Sociedad Anénima
7488270-8 Fadisal, Sociedad Anénima 29200-1 Baja Cuantia 21/07/2017 Paquetes de jabon. Q1,802.00
1691066-4  |Aldanay Aldana, Olga Lidia 29800-2 Baja Cuantfa 21/07/2017 lleitt:)orrensb"'as de halogeno FCS 24 Voltios, 150 wats para Q999.50
560962-3 Celcomer, Sociedad Anénima 29800-2 Baja Cuantia 21/07/2017 10 baterias de 9 voltios Q330.00
5590541-2 ans:j;emala y Compatiia 29800-3 Baja Cuantia 21/07/2017 1 Mouse pad con reposamufiecas de gel color negro Q139.00
609949-1 ;ir:jgnﬁ;rzydl Corporacion, Sociedad 29100-1 Baja Cuantia 21/07/2017 5 Boligrafos pilot punta metélica 0.5 Q61.75
91994322 |Reikap, Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 21/07/2017 ’2*3'1“79"“’5 servidos en reunion de trabajo el 19 de julio de Q1,032.00
96797-1 Instrumentacion y Procesamiento 16800-2 Baja Cuantia 21/07/2017  |Diagnéstico de laimpresora HP CP4525d. Q310.00
Electronico, Sociedad An6nima
3910055-3 Fitness Oncite Corporation, S.A. 29800-5 Baja Cuantia 24/07/2017 Tapadera de eje de inclinacion de 1/2". Q4,400.00
6917873-9 L6pez Solérzano, Pamela Alejandra 19900-1 Baja Cuantia 24/07/2017 Servicios de lavanderia prestado a la Clinica Médica. Q727.00
4241529-2 is(‘f)vnei:]:““b”m'e”tos’ Sociedad 26100-2 Baja Cuantia 24/07/2017  |Galones de thinner en envase metélico. Q7,437.70
84846-8 Instalaciones Modernas, S.A. 28100-1 Baja Cuantia 24/07/2017 8 manerales para ducha y 2 regaderas. Q854.00
6956103-6 RBGN, Sociedad An6nima 26200-1 Baja Cuantia 24/07/2017 44.72 gls. de gasolina reg y 14.62 galones de diesel. Q1,220.00
3237591-3 E:gx?;:'mace”es' Sociedad 26700-2 Baja Cuantfa 24/07/2017 |2 Galones de pinturay 1 estructura de sombrillas fijas. Q451.25
700027-8 Menendez Aguilar, Adolfo Roderico 28100-1 Baja Cuantia 24/07/2017 2 Llaves de chorro. Q64.00
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65711730 |Lopez, Rodrigo 19700-2 Baja Cuantia 24/07/2017 | >ervicio de guardiania, correspondiente al mes de mayoy Q400.00
junio de 2017.
. . . . 24/07/2017 imi impi i il,
41034414  |Ochoa Jimenez, Rigoberto 17100-7 Baja Cuantia 1ot! Mantenimiento y limpieza correspondiente a abril, mayo y Q550.00
junio de 2017.
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad Anénima 11400-1 Baja Cuantia 24/07/2017 Servicio de envio de correspondencia. Q36.00
2400904-0 E;g;gu'sdira Centroamericana 27400-1 Baja Cuantia 24/07/2017 Sacos de mortero premezclado. Q84.00
2703057-1  |Hernandez Marin, Glenda Xiomara 26800-1 Baja Cuantia 24/07/2017 3;:;‘:\?3;"5“”05’ 1 Tomacorriente polarizado y 1 Timbre Q12950
32375913 E;‘gz?;:'mace”es' Sociedad 26800-1 Baja Cuantia 24/07/2017  |1/4" de galén de masilla. Q61.75
684416-2 ;igsls;:e' Tornillo Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 24/07/2017 |2 tuercas de roscay 2 washas. Q84.10
32561-9 Canella, Sociedad Anénima 32200-1 Baja Cuantia 25/07/2017 Sumadoras electrénicas. Q5,090.00
316275-3 Club Industrial 19600-2 Baja Cuantia 25/07/2017 Cuota mensual correspondiente a julio 2017. Q4,200.00
608441-9 Davila Gémez, Zenaida 19900-1 Baja Cuantia 25/07/2017 Lavado y planchado uniformes personal de talleres Q2,490.00
6904303-5 rr:g\:i?r:‘; Guatemala, Sociedad 18600-1 Baja Cuantia 25/07/2017 Servicios por soporte de Sistema de Gestion de Proyectos. Q4,581.02
67444067 i'n‘:,)bn?'r;e”'us Guatemala, Sociedad 26200-2 16900-4 Baja Cuantia 25/07/2017  |Mantenimiento y lubricantes de bolardos instalados. 03,300.60
303620-0 F.P.K. Servicios, Sociedad Andnima 29800-4 Baja Cuantia 25/07/2007  |antas con su respectiva valvula, para uso en la UM-050 Q1,445.57
propiedad del Banco.
33291-7 Cofan Stahl y Compaiiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 25/07/2017 Mantenimiento de la UM-037 y UM-064, propiedad del 06,679.50
Andnima Banco.
33291-7 Cofan Stahl y Compaiiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantia 25/07/2017 Mantenimiento de la UM-156 y UM-145, propiedad del 08,565.95
Andnima Banco.
2946119-7 Auto Color, Sociedad Anénima 16500-1 Baja Cuantia 25/07/2017 Enderezado y pintura de la UM-006, propiedad del Banco. Q350.00
4651658-1  |orupoLos Tres Guatemala, 16500-1 Baja Cuantfa 25/07/2017  |Mantenimiento de la UM-040, propiedad del Banco. Q3,675.09
Sociedad Anénima
2974504-7 ﬁ:gﬁz‘:”os Generales, Sociedad 16500-1 Baja Cuantfa 25/07/2017  |Mantenimiento de la UM-007, propiedad del Banco. Q571.00
1189581-0 Morales Carrera, Wilder Benjamin 16500-1 Baja Cuantia 25/07/2017 Mantenimiento de la UM-059, propiedad del Banco. Q1,704.60
153916-7 Celasa Ingenieria y Equipos, 29700-1 Baja Cuantia 25/07/2017  |Balastros electronicos de 2x32W 120V. 023,124.00
Sociedad Anénima
312811-3 Tornillos Basauri, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 25/07/2017 |50 Tomnillos. Q60.00
Andnima
32375913 E:gx?;:'mace”es' Sociedad 26800-1 Baja Cuantfa 25/07/2017 |1 Organizador pléstico 4 en 1. Q161.49
Servicios Innovadores de Servicio de sefial por cable, correspondiente al mes de junio
7485900-5 Comunicacién y Entretenimiento, 19900-5 Baja Cuantia 25/07/2017 P ’ P ] y Q260.00

Sociedad An6nima

julio de 2017.
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: Celasa Ingenieria y Equipos, i . . 2 Conectores BXLT rectos de 3/4", 1 Timbre din-dony 1
153916-7 Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 25/07/2017 Reflector LED de 100W. Q1,000.00
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 25/07/2017 1 Soporte de techo (bracket). Q310.00
314419-4 Lucas Lopez, Alvaro Gustavo 16500-1 Baja Cuantia 25/07/2017 Cambio de una llanta en unidad movil. Q15.00
66727-7 F.PK. S.A 29800-4 Baja Cuantia 25/07/2017 1 Llanta para uso en unidad movil. Q301.18
2436593-9 Aguirre De Ledn, Marco Vinicio 26200-1 Baja Cuantia 25/07/2017 1 Cilindro de gas propano. Q105.00
314419-4 Lucas Lopez, Alvaro Gustavo 16500-1 Baja Cuantia 25/07/2017 Reparacion de una llanta en unidad movil. Q30.00
3080544-9 Fuelgq & Seguridad, Sociedad 16900-1 Baja Cuantia 26/07/2017 Seryluo d(_e mantenlm!ento preventivo al sistema de combate Q1,744.55
Andnima de incendios por medio de agua.
175869-1 Galvez De Le6n, Erwin Oswaldo 26800-2 Baja Cuantia 26/07/2017 Lonas. Q11,700.00
Suministro e instalacién de vidrios reflectivos; desinstalar,
666549-7 L6épez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 Baja Cuantia 26/07/2017 cortar e instalar ventanal; y, suministro e instalacion de Q11,530.00
puertas de aluminio.
2637322-K A'cade.rma de .Segurldad’ Qeasmn 15100-2 Baja Cuantfa 26/07/2017 Arrendamiento de Rollgono parfa précticas de tiro del 300.00
Ejecutiva, Sociedad An6nima personal de la Seccion de Seguridad.
. - . . Transmision de spots con informacion de medidas de
4137103-8 Vea Canal, Sociedad An6nima 12100-5 Baja Cuantia 26/07/2017 . . " ) - Q10,000.00
seguridad en billetes: "Toque, Mire y Gire".
2930003-6  |Talleres Porras, Sociedad Andnima 16500-1 Baja Cuantia 26/07/2007  |REVISIOn Y reparacion del sistema de frenos de la UM-047, Q13,240.00
propiedad del Banco.
2653247-6 UnisUper, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 26/07/2017 Compra de abarrotes. Q48.05
414915-7 Comercial Tivoli, Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 26/07/2017 1 Sacagrapas de gran capacidad. Q31.00
5590541-2 ans:j;emala y Compatiia 29100-1 Baja Cuantia 26/07/2017 1 Acordeon tamafio carta. Q49.90
1690157-6 Enacore, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 26/07/2017 Insumos de abarroteria. Q1,473.40
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 26/07/2017 1 Sello con aparato trodat. Q110.00
222860-2 Velasquez Flores, Maria Teresa 29100-1 Baja Cuantia 26/07/2017 8 Almohadillas. Q300.00
2487809 2:;::’;;'0“ Halcon, Sociedad 29600-1 Baja Cuantia 26/07/2017 |2 juegos de cubiertos, cuchillo, tenedor y cuchara. Q80.00
337709-1 ﬁ'nr‘;:icr‘:;ﬂ Tigre, Sacledad 26800-3 Baja Cuantia 26/07/2017 |6 Pares de botas plésticas. Q420,00
7050681-7 Molina Sampuel Julia 26200-3 Baja Cuantia 26/07/2017 3 Galones de gas kerosene. Q195.00
Distribuidora e Importadora de
8202626-2 Lubricantes y Repuestos, Sociedad 26800-3 Baja Cuantia 26/07/2017 100 Cinchos plasticos. Q70.00
Anbénima
314419-4 Lucas Lopez, Alvaro Gustavo 16500-1 Baja Cuantia 26/07/2017 Reparacion de 3 llantas en unidad movil. Q55.00
Distribuidora e Importadora de
8202626-2 Lubricantes y Repuestos, Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 26/07/2017 1 Bombilla para uso en unidad mévil. Q35.00
Anbénima
2653247-6 Unisuper, Sociedad An6énima 19600-2 Baja Cuantia 26/07/2017 6 Botellas de Ron. Q1,889.40
153623-0 Clutches de Guatemala, Sociedad 29800-4 Baja Cuantia 26/07/2017 2 Juegos de pastillas de freno para uso en unidad moévil. Q982.00

Andnima
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16693049  |cuperintendenciade 19500-3 Baja Cuantia 26/07/2017  |Emision de certificado de unidad movil. Q60.00
Administracion Tributaria
609172-5 2:1”;?;265 Siman, Sociedad 32200-1 Baja Cuantia 27/07/2017  |Amueblado de sala. 08,990.00
Industria v Desarrollo Turistico Boleto aéreo para participar en la XIll Reunién de Asesores
32581-3 i y . ' 13100-2 Baja Cuantia 27/07/2017 Legales de Banca Central, a realizarse en Buenos Aires, Q8,184.02
Sociedad Anénima )
Argentina.
630902-K Asociacién Bancaria de Guatemala 41600-2 Baja Cuantia 27/07/2007  |Prticipacion en el taller Privacidad y Proteccion de Datos en Q550.00
el Sector Financiero.
8149606-0 Dlst_nbmdora, dg Libros Modernos, 24600-2 Baja Cuantia 27/07/2017 Libros de texto parg el curso_de Macroeconomia I, del Q20,400.00
Sociedad An6nima Programa de Estudios Superiores.
Overadora Biltmore. Sociedad Hospedaje a favor de docente del curso Tépicos Avanzados
8453953-4 Ar‘:()nima ' 18500-4 Baja Cuantia 27/07/2017 de Microeconomia Il, del Programa de Estudios Superiores Q12,822.81
"PES".
7983081-1  |Rbsj, Sociedad Anénima 26200-1 Baja Cuantia 27/07/2017 ;‘:r:‘c'g'sm de combustible, unidades moviles propiedad del Q17,506.10
Industria v Desarrollo Turistico Boleto aéreo para participar en la XIll Reunién de Asesores
32581-3 i y . ' 13100-2 Baja Cuantia 27/07/2017 Legales de Banca Central, a realizarse en Buenos Aires, Q8,363.22
Sociedad Anénima )
Argentina.
810808-0 Lineay Color, Sociedad An6nima 29100-1 Baja Cuantia 27/07/2017 Léapices con borrador. Q1,764.00
826870-3 Guay Apen, Gustavo Adolfo 26800-3 Baja Cuantia 27/07/2017 Acrilico personificador transparente. Q3,000.00
485149-8 Libreria e Imprenta Vivian, 24300-2 Baja Cuantia 27/07/2017  |Sobres papel manila. Q1,300.00
Sociedad Anénima
7428-4 De Leon Padilla, Jorge Luis 26100-2 Baja Cuantia 27/07/2017 15 Tarros de 1 libra c/u de vaselina sélida. Q240.00
2599685-1 Kim Chung, Young Hyun 23300-2 Baja Cuantia 27/07/2017 4 Corbatas. Q220.00
337700-1 2:1”;?;25 Tigre, Sociedad 23300-4 Baja Cuantia 27/07/2017 |1 Impermeable. Q590.00
432732-2 Ajtun Xiloj, Cirilo 23300-2 Baja Cuantia 27/07/2017 1 Chumpa impermeable. Q190.00
443318-1 Industrias El Castillo, Sociedad 23300-4 Baja Cuantia 27/07/2017 |1 Par de Guanteletas. 089.95
Anénima
575081-4 Cargo Expreso, Sociedad An6nima 11400-1 Baja Cuantia 27/07/2017 Servicio de correo y mensajeria nacional. Q119.00
992929-0 Telecomunicaciones de Guatemala, 11300-2 Baja Cuantia 27/07/2017  |Servicio de telefonia. Q100.00
Sociedad Anénima
8507671-7  |Karnan, Sociedad Andnima 29800-2 Baja Cuantia 28/07/2017 ;e(fn“:;;gs para sustituir en maquinas contadoras de Q13,060.00
6533881-2  |Castro Chacon, Cristian Adolfo 17100-2 Baja Cuantia 28/07/2017  |SUMinistro e instalacion de postes de metal para instalacion Q9,585.00
de cdmaras de vigilancia.
6825090-8 Aires del Sur, Sociedad An6nima 28100-1 Baja Cuantia 28/07/2017 Bandejas de lamina para drenaje. Q600.00
3910055-3 Fitness Oncite Corporation, S.A. 29800-5 Baja Cuantia 28/07/2017 Switch de encendido para sustituir en equipo. Q825.00
3819035-4 Gomez Morales, Luisvin Joel 12200-2 Baja Cuantia 28/07/2017 Empastes rusticos y finos varios tomos. Q1,612.50




Contrataciones de Bienes y Servicios

Julio 2017
PROVEEDOR ) .
RENGLON PRESUPUESTARIO DETALLE DEL PROCESO DE ADJUDICACION FECHA DESCRIPCION MONTO
NIT NOMBRE
Gonzélez Ortiz de Rodriguez, . ) L .
819054-2 . . 12200-1 Baja Cuantia 28/07/2017 Impresion ejemplares de Notas Monetarias 146. Q2,500.00
Cristobalina Raquel
Medrano Maven v Compafiia Boleto aéreo para participar en la Pasantia sobre el Proyecto
1048015 Limitags yeny Lomp 13100-2 Baja Cuantia 28/07/2017  |de Cambio de Afio Base de las Cuentas Nacionales, a Q1,304.91
realizarse en San José, Costa Rica.
Medrano Maven v Compaiiia Boleto aéreo para participar en la Pasantia sobre el Proyecto
104801-5 Lt yenytLomp 13100-2 Baja Cuantia 28/07/2017  |de Cambio de Afio Base de las Cuentas Nacionales, a Q1,304.91
realizarse en San José, Costa Rica.
2313206-K Sube, Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 28/07/2017 Libras de café tostado y molido. Q9,900.00
2637322-K A_cade_rma de Segundad, DECISIOH 15100-2 Baja Cuantia 28/07/2017 Arrendamiento de poligono para précticas de tiro. Q600.00
Ejecutiva, Sociedad An6nima
. . - 28/07/2017
2637322-K A'cade.mla de .Segurldad’ Qecmon 15100-2 Baja Cuantia Arrendamiento de poligono para précticas de tiro. Q420.00
Ejecutiva, Sociedad Andnima
332917 iﬁg:i"r:;ah' y Compafiia, Sociedad 16500-1 Baja Cuantfa 28/07/2017  |Alineaci6n de la UM-021, propiedad del Banco. Q157.24
) . ) ) } . Lavado de bandera grande, para uso en el exterior del
5200930-0 Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900-1 Baja Cuantia 28/07/2017 e Q150.00
edificio del Banco.
. . . . . . Servicio de lavanderia, prestado a pilotos de la Seccién de
5200930-0 Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900-1 Baja Cuantia 28/07/2017 Sequridad Q1,404.00
5200930-0 Castillo Vasquez, Zaira Maritza 19900-1 Baja Cuantia 28/07/2017 Servicio de lavanderia prestado al personal de Seguridad. Q1,326.00
666549-7  [L6pez Ruiz, Marvin Amilcar 17100-1 Baja Cuantia 28/07/2017  |'MStalacion de brazo hidraulico, de perfles de aluminio en QL755.00
puertas y ajuste de ventilas.
6533881-2 Castro Chacon, Cristian Adolfo 19900-6 Baja Cuantia 28/07/2017 Reparacion de ganchos de metal para sujetar equipo. Q250.00
573133K Mufi6z Giron, Daniel Enrigue 17100-1 Baja Cuantia 28/07/2017  |!nStalacion de brazo hidraulico en puerta, descubrir tabique y Q300.00
realizar perforaciones para trabajos de electricidad.
6825090-8 Aires del Sur, Sociedad Anénima 17100-1 Baja Cuantia 28/07/2017 Suministro e instalacién de canal de lamina. Q1,600.00
6533881-2 Castro Chacén, Cristian Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 28/07/2017 Instalacion de planchas de ldmina labrada. Q3,900.00
65338812 |Castro Chacon, Cristian Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 28/07/2017 ss:;;tf;; e instalar chapas de compartimiento y pintar Q500.00
6533881-2 Castro Chacén, Cristian Adolfo 17100-1 Baja Cuantia 28/07/2017 Pintar puerta reja ingreso de peatones. Q850.00
7488270-8 Fadisal, Sociedad Anénima 23200-4 Baja Cuantia 28/07/2017 Conos de cafiamo corriente y cafiamo fino. Q5,623.20
1252040-3 Dlan.bwdora Hernéndez, Sociedad 28100-1 Baja Cuantfa 28/07/2017 1 Exten§|’on porta puntay 1 Juego de 3 piezas para Q63.26
AnoOnima instalacion de cerraduras.
312811-3 ;i;ni::lr]:zBasaurl, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 28/07/2017 4 tornillos hexagonales y 4 washas de presion. Q3.00
2591757-9 Novex, Sociedad Anénima 26800-1 Baja Cuantia 28/07/2017 Utiles varios de ferreteria. Q39.00
338942-1 Carlos Ernesto Antillon Sucesores 26800-1 Baja Cuantia 28/07/2017 4 Difusores parabolicos plateados de 2' x 4'. Q654.21
73644-9 Ferreteria El Globo, S.A. 29800-7 Baja Cuantia 28/07/2017 1 Manémetro de 2" x 1/4" de 100 Lb. Q27.65
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1 broca de paleta de 1/4"x 6", 1 broca de paleta de 1/2" x 6",
1 broca de paleta de 1" x 6", 1 broca de paleta de 1-1/8", 1
Ferreteria Lewonski. Sociedad broca de paleta de 1-1/4" x 6-1/2", 1 broca de paleta de 1-
32295-4 L. ' 28100-1 Baja Cuantia 28/07/2017 1/2" x 6-1/2", 1 encaminador avellanador #10 1/4", 1 Q703.50
Anoénima . . .
martillo de 7 oz, 1 martillo de 16 oz., 1 flexémetro de 8
metros de largo, 1 nivel de aluminio de 18", 1 alicate de 7" de
largo y 1 formén de 7/8"
153916-7 Celasa Ingenierfa y Equipos, 29700-1 Baja Cuantia 28/07/2017 1 lampara tipo canasta y 1 bombilla ahorradora espiral de Q471.25

Sociedad Anénima

80W.




